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Grupos de Trabalho

N.Grupo Grupo Nome e-Mail
1 Mandrágora Gabriel Ravelli Amstalden gabriel.amstalden@usp.br

Lucas Scardini Moretto l.scardini@usp.br
Rafael Batista de Morais rafael_morais@usp.br
Suelin Gelain Anselmo Viana suelinkarma@usp.br

2 Dracaena
cinnabari Aaron Domingues Goncalves da Silva aaron.silva@usp.br

Igor Barbosa Marques igorbmarques@usp.br
Luca Fornaziero Suzigan luca.suzigan@usp.br
Matheus Rosa Taxa matheus.taxa@usp.br
Roberta Coelho Donati rocdonati@usp.br

3 Sibipiruna
4 Pitanga Amanda Geraldin Lopes amandageraldinlopes@usp.br

Giulia Domingues Pedro giulia.domingues@usp.br
Isabella Rodrigues Francischeti isabellafrancischeti@usp.br
Matheus Santos Fuza matheus.fuza@usp.br
Tamiris Oliveira Roda tamiris.o.roda@usp.br

5 Azevinho Fernando Henrique da Silva fernando2.silva@usp.br
Mariana Risso Carvalho mari_rissoc@usp.br
Melina Cancelliero Vitti melinavitti@usp.br
Murilo Engler muriloengler@usp.br
Nathan de Oliveira Barreto nathan.barreto@usp.br

6 Schizolobium Beatriz Silvestre Bastos de Freitas beatriz.silvestre.freitas@usp.br
Fernanda Hubner Rochite fernanda.rochite@usp.br
Gabriella Hita Marangom Cesilio gabriellahita@usp.br
Joao Victor Lopes Marinho joaolopes@usp.br
Pedro Bigelli Bridi pedro.bridi@usp.br

7 Mangaba Arthur Kaufmann Sanchez arthurkaufmann@usp.br
Bruna Cristina Alvarez Massis bruna.massis@usp.br
Gabriel Marx Cordeiro gmarxcordeiro@usp.br
Julia Niero Costa julia.niero.costa@usp.br
Rafael Casale Rossit Monteleone rafael.casale.monteleone@usp.br

8 Tabebuia Aleda Martins Coutinho do
Nascimento aleda.nascimento@usp.br
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N.Grupo Grupo Nome e-Mail
Alex de Almeida alexalmeida@usp.br
Carlos Henrique de Almeida carlos.almeida@usp.br
Guilherme Romano guilherme2.romano@usp.br
Victoria Carvalho Gouveia Branco victoria.branco@usp.br
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